1- موضوع مناقصه: خدمات اياب و ذهاب كاركنان سيروحركت وناوگان –درون شهری و برون شهری ايستگاه بافق

2- مدت و محل  انجام : 12/دوازده  ماه ---  مطابق با اسناد مناقصه
3- برآورد انجام عمليات موضوع مناقصه : 123.288.000.000  ريال

4-  مبلغ تضمين شركت در فرايند ارجاع كار:  6.164.400.000  )شش ميليارد و يكصد و شصت و چهارميليون  و  چهارصد هزار ( ريال - بصورت يكي از 
اين روش ها:الف-ضمانتنامه بانكي در وجه شركت راه آهن ج. ا. ا. صادره يكي از بانک هاي مجاز كه حداقل سه ماه ازآخرين تاريخ تحويل پيشنهادها اعتبار داشته 
   ir  290100004001064006372624 و براي 3 ماه ديگر قابل تمديد باشد.ب- اصل فيش واريزي وجه نقد بحساب تمركز وجوه  نقدي راه آهن  به حساب